

Dt. 05.07.2024

બાંહેધરી પત્ર

વન સંરક્ષક ધારા ૧૯૮૦ અન્વયેની મોજે હજીરા તથા શિવરામપુર(સુવાલી)ની કુલ ૧૮૮ હે. જંગલ જમીન મેળવવાની દરખાસ્ત બાબતે

ઉપરોક્ત વિષયઅનુસંધાને જણાવવાનું કે અમો અદાણી હજીરા પોર્ટ પ્રા. લી દ્વારા મોજે હજીરા તથા શિવરામપુર(સુવાલી), તા. ચોર્યાસી, જી. સુરત ખાતેની કુલ ૧૮૮ હે. ની જંગલ જમીનની વન સંરક્ષક ધારા ૧૯૮૦ હેઠળ માંગણી કરેલ છે. આ જંગલ જમીન માટે વનસંરક્ષક ધારા ૧૯૮૦ મુજબ વળતર વનીકરણ માટે અમારે ૧૮૮ હે. જમીન જંગલ ખાતાને આપવાની રહે છે.

આ વળતર વનીકરણ માટે અમોએ મોજે-આંતરનેશ તા. સાંતલપુર જી. પાટણ ની નીચે મુજબના સર્વે નંબરો વાળી કુલ ૧૮૮ હેક. બિન જંગલ જમીન વળતર વનીકરણ માટે સૂચિત કરેલ છે.

૩૩૨/પૈ, ૨૦૮, ૨૪૬, ૧૬૨, ૧૭૫, ૧૭૭/પૈ, ૪, ૮૫/પૈ, ૧૭૩/૧, ૨૯૧, ૩૩૯, ૧૫૭/૧/૧, ૩૪૯, ૧૭/પૈ, ૩૫૦, ૨૨૩, ૨૦૪, ૨૨૦, ૨૧૫, ૨૬૯, ૧૭/૧/૧/પૈ, ૨૩૦, ૨૨૭, ૧૭૨, ૧૫૧/૭૦, ૧૫૧/૧/પૈ૨, ૧૫૧/૨૩, ૧૫૧/૫૫, ૧૫૧/૭૭, ૨૩૦/૨, ૪૩, ૪૩/પૈ૧, ૪૩/પૈ૨, ૪/પૈ૧, ૨૨૭, ૧૫૧/૮૧, ૧૫૬, ૨૭૦, ૨૨૧, ૨૨૧/પૈ૧, ૨૨૪, ૨૨૫, ૨૩૧, ૨૪૨, ૨૬૯/પૈ૨, ૨૭૦/પૈ૧, ૨૭૧, ૨૭૮, ૧૫૧/૫૧, ૧૫૧/૪૭, ૧૫૧/૪૩, ૧૫૧/૭૯, ૧૫૧/૭૪

આથી અમે બાંહેધરી લખી આપીએ છીએ કે અમો અમારી દરખાસ્તને સૈદ્ધાંતિક મંજૂરી મળ્યા બાદ આખરી મંજૂરી મેળવતા પહેલા ઉપરોક્ત તમામ જમીનનો કબ્જો લઈ તમામ શરતો નું પાલન કરી નિયમોનુસાર વન જમીનમાં તબદીલ કરી આપીશું,

અમારી ઉપરોક્ત સૂચિત બિન જંગલ જમીન વળતર વનીકરણ માટે યોગ્ય હોવાનું પ્રમાણપત્ર તથા વનીકરણ યોજના પણ નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી પાટણએ આપની કચેરીને સદર કરેલ છે.

અદાણી હજીરા પોર્ટ લિ. વતી


અધિકૃત અધિકારી

પ્રતિ,
નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી,
સુરત વન વિભાગ
સુરત.

Adani Hazira Port Ltd
At & Po Hazira
Choryashi
Surat 394 270
Gujarat, India
CIN: U4509GJ2009PTCO58789

Tel +91 261 220 7780
Fax +91 261 220 7777
info@adani.com
www.adaniports.com

TRUE ENGLISH TRANSLATION

Undertaking

Dt.05.07.2024

Regarding the proposal for diversion/acquisition of a total of 188 hectares of forest land at village Hazira and Shivrampur (Suvalli) under the Forest (Conservation) Act, 1980(FCA NO.FP/GJ/IND/5883/2014)

With due respect, in reference to the above subject, we wish to state that Adani Hazira Port Pvt. Ltd. has submitted a proposal under the Forest (Conservation) Act, 1980 for a total of 188 hectares of forest land situated at village Hazira and Shivrampur (Suvalli), Taluka Choryasi, District Surat.

As per the provisions of the Forest (Conservation) Act, 1980, for the said forest land, we are required to provide 188 hectares of land to the Forest Department for Compensatory Afforestation.

For this purpose, we have proposed the following non-forest land admeasuring 188 hectares situated at village Antarnesh, Taluka Santalpur, District Patan for Compensatory Afforestation, bearing the following survey numbers:

151/77, 151/84, 151/74, 151/70, 151/51, 151/1/Pai2, 151/47, 151/43, 151/46, 151/83, 242, 349, 350, 270, 269, 231, 230, 230/1, 85/Pai, 227, 225, 224, 223, 221, 220, 34, 17/1/1Pai, 322/Pai, 4, 215, 20/1,162, 157/1/2, 156, 43 , 177/P, 339, 175, 173/1, 172, 312, 269/P1, 170/2P1, 170/2P3, 170/2P2 , 227, 246, 312.

Therefore, we hereby give this undertaking that after receipt of in-principle approval of our proposal and before obtaining final approval, we shall take possession of all the above-mentioned land, comply with all the stipulated conditions, and transfer the same in accordance with the rules after converting it into forest land.

The certificate confirming that the above proposed non-forest land is suitable for Compensatory Afforestation, along with the afforestation scheme, has also been submitted to your office by the Deputy Conservator of Forests, Patan.

If you want, I can also redraft this into a more formal legal/official English format suitable for submission.

For Adani Hazira Port Limited

Authorised Signatory

**To,
Deputy Conservator of Forest
Van Bhavan, Surat**